О согласовании титула на выполнение
работ по замене вводно-
распределительных устройств в
многоквартирных домах на
территории района Черемушки,
выполняемые на средства экономии
социально-экономического развития

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012  № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП
«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы
района Черемушки» (вх. № СД-95/14 от 09.09.2014) и согласования с ним
проекта решения, Совет депутатов муниципального округа Черемушки
решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-
экономическому развитию района Черемушки за счет средств экономии в
2014 году в сумме 5 937 686, 05 рублей (пять миллионов девятьсот тридцать
семь тысяч шестьсот восемьдесят шесть рублей пять копеек) для выполнения
работ по замене вводно-распределительных устройств в многоквартирных
домах согласно приложению.

2. Главе управы района Черемушки обеспечить реализацию
дополнительных мероприятий, утвержденных в пункте 1 настоящего
решения.

3. Направить настоящее решение в управу района Черемушки,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решениев бюллетене «Московский
муниципальный вестник», на официальном сайте администрации МО
Черемушки в сети Интернет по адресу:«http://www.mcherem.ru/» и  газете
«Мои Черемушки».

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента
подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В.Минаева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 01.10.2014 № 7/6
Дополнительные мероприятия по
социально-экономическому развитию
района Черемушки за счет средств
экономии в 2014